
COMUNE DI TISSI (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 37 del 05-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
SECONDO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA AI SENSI DEGLI ARTT. 176 E 166 DEL D.LGS. N. 267/2000.

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 460 8 SPESE PER PRESTAZIONI DI 
SERVIZI    

01.11-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

9.638,99
Tot. proposte prec.

6.638,99
Tot. proposte prec.

6.638,99
Tot. proposte prec.

35.996,64
0,00

9.638,99
0,00

9.638,99
0,00

0,00

0,00

0,00

3.487,63

0,00

0,00

39.484,27

9.638,99

9.638,99

Cassa 22.242,55 48.492,37 0,00 3.487,63 51.980,00

U 999 0 FONDO DI RISERVA    20.01-1.10.01.01.001 2025

2026

2027

10.813,66
Tot. proposte prec.

10.813,66
Tot. proposte prec.

10.813,66
Tot. proposte prec.

3.487,63
0,00

10.995,31
0,00

10.995,31
0,00

0,00

0,00

0,00

-3.487,63

0,00

0,00

0,00

10.995,31

10.995,31

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI TISSI (SS) PROP. VARIAZIONE n. 37  del: 05-12-2025 Pagina 1 di 2



COMUNE DI TISSI (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 37 del 05-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
SECONDO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA AI SENSI DEGLI ARTT. 176 E 166 DEL D.LGS. N. 267/2000.

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 3.487,63 -3.487,63

COMUNE DI TISSI (SS) PROP. VARIAZIONE n. 37  del: 05-12-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



