

COMUNE DI TISSI (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 37 del 05-12-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

SECONDO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA AI SENSI DEGLI ARTT. 176 E 166 DEL D.LGS. N. 267/2000.

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	460	8	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI	01.11-1.03.02.99.999	2025	9.638,99	35.996,64	0,00	3.487,63	39.484,27
					2026	Tot. proposte prec. 6.638,99	9.638,99	0,00	0,00	9.638,99
					2027	Tot. proposte prec. 6.638,99	9.638,99	0,00	0,00	9.638,99
						Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	22.242,55	48.492,37	0,00	3.487,63
										51.980,00
U	999	0	FONDO DI RISERVA	20.01-1.10.01.01.001	2025	10.813,66	3.487,63	0,00	-3.487,63	0,00
					2026	Tot. proposte prec. 10.813,66	10.995,31	0,00	0,00	10.995,31
					2027	Tot. proposte prec. 10.813,66	10.995,31	0,00	0,00	10.995,31
						Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI TISSI (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 37 del 05-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

SECONDO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA AI SENSI DEGLI ARTT. 176 E 166 DEL D.LGS. N. 267/2000.

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	3.487,63	-3.487,63